
Takip firmaları hakkında açıklama

ŞEKER FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Egeli & Co/Ayten Onak/Kenan Onak aleyhine açmış olduğumuz tasarrufun iptali davasının görüldüğü İstanbul 17. Asliye 
Hukuk Mahkemesi'nin 12.07.2018 tarihli celsesinde,

  

-Davalı tarafın derdestlik itirazlarının  her iki dosyanın tarafları nazara alınarak reddine,

  

-İstanbul  2. İcra Müdürlüğü'nün 2014/3904 Esas sayılı icra dosyasının İstanbul 9. İcra  Müd. 2013/27682 E. sayılı icra 
dosyasının fiziken istenmesine,

  

-Dosya kapsamında alınan bilirkişi raporu yeterli görülmemekle bir SPK konusunda uzman bilirkişiye, bir SMMM uzman 
bilirkişi, bir Bankacı ve bir hukukçu bilirkişiden  davaya konu edilen eylemlerin taraflar arasındaki sözleşme ve SPK 
mevzuatı  iddia ve savunmalar çerçevesinde değerlendirilmesi payların satımı ile  bedelinin tahsili muhasebeleştirilip 
muhasebeleştirilmediğini ve bu kapsamda taraflar arasındaki ödemelerin tespiti için bilirkişi raporu alınmasına, davacı 
ve birleşen dosya davacısına 1 aylık kesin süre verilmesine,

  

-İstenen icra dosyası celp edildikten sonra celse arasında harç eksikliğinin bulunup bulunulmadığının değerlendirilerek 
harç eksikliği bulunması halinde davacı tarafa muhtıra çıkartılmasına,

  

-Bilirkişilere tarafların ticari defter ve kayıtları üzerinde yerinde inceleme yetkisi verilmesine,
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-Davalı tarafın davacının davanın değerine ilişkin bu celse yaptığı açıklamaya itirazının dava dilekçesinin içeriği nazara 
alınarak reddine,

  

-Yerinde inceleme gününün belirlendiğinde taraflara telefon ile bildirilmesine

  

Karar verilmiş olup, duruşma günü 20.12.2018 tarihine saat 10:20'ye bırakılmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


